
Z prasy: Przełom Besko 1-0 Sanovia Lesko

 Gospodarze wystąpili bez Łąckiego i Hajduka, a z pozyskanymi w przerwie zimowej Arturem Borkowskim
(Czarni Jasło) i Tomaszem Jęczkowskim (Stal Sanok). Obaj zagrali bardzo dobrze. Borkowski obronił kilka
groźnych strzałów m.in. Grzegorza Pastuszaka (powrót zawodnika po przerwie na boisko, tym razem w
barwach Sanovii).
 			 					 			 				

Gospodarze zwycięskiego gola zdobyli po wrzutce Mateusza Dzioka, w piłkę nie trafił Florian Rymarowicz,
a odbitą futbolówkę przejął Dariusz Jęczkowski i z 6 metrów wpakował piłkę do siatki. Sanovia lepsza
piłkarsko, miała optyczną przewagę i kilka dogodnych okazji m.in. Paszkowski, Pastuszak i Zięba. Inna
rzecz, że Borkowski spisywał się bez zarzutów. Także Barbara w bramce Sanovia nie zawiódł, znakomicie
spisując się m.in. w 32 minucie po strzale D. Jęczkowskiego. 

Przełom Besko &ndash; Sanovia Lesko 1:0
Bramka: D. Jęczkowski

Przełom: Borkowski &ndash; T. Jęczkowski, Knurek, Malik, Pasternak &ndash; T. Kapłon, M. Rzeniszek
(75 Sz. Kielar), W. Mikosz (33 Oleniacz), M. Dziok &ndash; D. Jęczkowski, F. Rymarowicz

Sanovia: Barbara &ndash; Bentkowski, Maciejewski, Feculak, Tylka &ndash; Niedziocha, Sowa 
(70 J. Gembuś), Zięba, Pastuszak &ndash; Paszkowski ( 62 Kuzio), Czenczek

Sędziowali: Daniel Aleksander, Kornel Dykas, Jan Majewski (jasło)
Kartki żółte: D. Jęczkowski &ndash; Niedziocha
Widzów 400, w tym 100 fanów z Leska.

 Zobacz foto:Zobacz wszystkie zdjęcia z meczu       

 Informacja:
Dziennik Polski
fot. Mirosław Leszczyński  

 
Pozostałe spotkania w naszej lidze zakończyły się wynikami:
 
Start Rymanów 1&ndash;2 Orzeł Kontap Pustyny      
Leśnik Baligród 1-0 Przełęcz Dukla    
Nafta Jedlicze 1-2 LKS Skołyszyn    
Cosmos Nowotaniec 3-1 Szarotka Uherce    
LKS Zarszyn 0-2 Wisłoka Nowy Żmigród    
Zamczysko Odrzykoń 1-2 Bieszczady Ustrzyki Dolne
PAUZA - Mal-Bud Targowiska			
 
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM 

Zapraszamy do stałej współpracy z Naszym Klubem, proponując przystąpienie do grona 
Firm Wspierających Ludowy Klub Sportowy &ldquo;SANOVIA&rdquo; Lesko. W ramach współpracy
oferujemy min. udostępnienie powierzchni reklamowych na stadionie piłkarskim, na sprzęcie sportowym, 
na biletach meczowych, na oficjalnej stronie internetowej Klubu  KONTAKT
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